
 
Uchwała Nr XIV/85/2007 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 2 października 2007r. 
 

 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji Obszaru A programu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie i miejsko-
wiejskie” 
 
 
 
            Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z 
późn. zm.) 
Rada Gminy Potęgowo 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
Przystąpić do realizacji Obszaru A programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych pn.: „Uczeń na wsi – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie i miejsko-wiejskie”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Potęgowie. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


